stallagio et dornuum regalium edifitione et omnimoda operations

Et prohibemus ne de aliquo tenementorum suorum ponantur in
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placitum nisi coTwm nobis vel covcitii capitali justitia nostra out
per speciale mandatum nostrum. Quare columns et firmiter

precipimus quod predicti canonici de Bliburc jamdictas terras et

concessiones et libertates tarn ecclesiasticas quam laicas que eis in

presenti collate sunt vel in posterum per Dei gratiam sive ex dono
sice ex emptione juste conferentur, habeant et teneant bene et in

pace, libere et quiete, inter/re et honorijice, in bosco, in piano, in

viis, in semitis, in pascuis, in pratis, in campis, in silcis, in

mariscis, in turbariis, in brueris, in molendinis, in stagnis, in

civariis, in piscariis. in communis, in mercato, in feria, in theloneo,

in juris apprehensione et sanguinis effusione, infra burgum et extra,

cum soca et saca et tol et team et infangenethef, et ordel et oreste,

infra tempus et extra, in omnibus temporibus et in omnibus locis

et in omnibus rebus, liberas et quietas de omni meskenninge, de

gridbreche, fridsocna, ferdtoite, fichtwite, leierwite, Iiamsoca, franco

plegio, de acerpeni, de wardpmi, de hundredpeni, de thidenpeni nisi in

introitu, de blodwita et de omni scculari sereitio et opere servili

et exactione et omnibus occasionibus aliis et consuetudinibus

secularibus, excepta sola justitia mortis et membrorum. Et
proliibemus ne quis Jtanc nostre concessionis et confirmationis paginam
in minimo aut in magno infringat super forisfacturam decern

librarian. Hiis testibus, Roberto, Joello, Baldewino capellano,

Brand clerico, Willelmo de Stagno, Iladulfo de Ardern, Thoma
Basset. Data per manum E. episcopi Ehjensis cancellarii nostri

apud Chaagnes, xxiij. die Januarii, anno regni nostri decimo.

By line of 5 marks. Suffolk.

Inspeximus and confirmation of the following charters :

—

1. A charter dated at Westminster, 14 June, 13 Edward I

[Calendar, Vol. II, p. 295], inspecting and confirming a charter, dated

at Wytsand, 18 December, 47 Henry III [Ibid], inspecting and
confirming a charter of Henry II, dated at St. Omer in favour of the

hospital of St. Inglevert. [Ibid, and Monasticon, Vol. V, p. 639.]

2. 11. rex Anglnrnm et dux Normannoriim et Aquitanorum et

comes Andcgacorum, t.oti halimoto de Lectona et halimoto de BreJtolla,

salutem. Precijiio quod fratres de Jlospitali de Sanctingefelda

iuxta Witsandam teneant terrain suam totam quam eis dedi in